3

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации
Курской области от 20.03.2020 № 268-па «О принятии решения
о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты
государственной собственности Курской области
в сфере дорожного хозяйства в 2020 - 2022 годах»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                     в постановление Администрации Курской области от 20.03.2020 № 268-па «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2020 - 2022 годах» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 27.05.2020 № 529-па, от 12.08.2020             № 818-па, от 24.09.2020 № 963-па).

Губернатор
2

Курской области                                                                          Р.В. Старовойт
                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ
                                                  постановлением Администрации
                                                               Курской области
                   от ________________ № _________

ИЗМЕНЕНИЯ,
 которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 20.03.2020 № 268-па
«О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2020 - 2022 годах»

В Перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Курской области, в отношении которых принято решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 2020 - 2022 годах, являющемся приложением к указанному постановлению:
1) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«
	10
	Автомобильная дорога «Золотухино - Казанка» -Сергеевка» - Матвеевка в Золотухинском районе Курской области
	Строительство
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	1,600
	2021
	55 373,747
	7 475,254
	45 534,397
	-
	53 009,651
	7 475,254
	45 534,397
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

	Средства областного бюджета

	53 009,651
	7 475,254
	45 534,397
	-

»;

2) пункты 17, 18 изложить в следующей редакции:
 «
	17
	Строительство автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального   значения
	Строительство
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	2021 год – 6,326 км,
2022 год – 15,0 км
	2020-2022
	989 615,449
	119 084,423
	401 486,916
	469 044,110
	989 615,449
	119 084,423
	401 486,916
	469 044,110
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

Средства областного бюджета

	989 615,449
	119 084,423
	401 486,916
	469 044,110

	18
	Проектно-изыскательские работы
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020-2022
	294 171,151
	178 947,130
	90 371,131
	24 852,890
	294 171,151
	178 947,130
	90 371,131
	24 852,890
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

Средства областного бюджета

	294 171,151
	178 947,130
	90 371,131
	24 852,890

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                      »;
3) в пункте 18:
подпункт 18.1 изложить в следующей редакции:

«
	18.1
	Строительство линий наружного электроосвещения
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020
	40 667,250
	40 667,250
	-
	-
	40 667,250
	40 667,250
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

                           »;
подпункты 18.1.27 – 18.1.30 изложить в следующей редакции:
«
	18.1.27
	«Линии наружного электроосвещения автомобильной дороги Касторное - п.Ленинский км 0+000 - км 2+000 п.Касторное» в Касторенском районе Курской области
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020
	1 550,000
	1 550,000
	-
	-
	1 550,000
	1 550,000
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

	18.1.28
	«Линии наружного электроосвещения автомобильной дороги «Крым» - Духовец на участке км 0+620 – км 2+300 д.Майская Заря» в Курском районе Курской области

	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020
	1 302,000
	1 302,000
	-
	-
	1 302,000
	1 302,000
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

	18.1.29
	«Линии наружного электроосвещения автомобильной дороги «Курск - Касторное» -Струковка» - Сидоровка на участке км 2+250 - км 4+ 564 д.Сидоровка» в Щигровском районе Курской области
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020
	1 790,250
	1 790,250
	-
	-
	1 790,250
	1 790,250
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

	18.1.30
	«Линии наружного электроосвещения автомобильной дороги Сидоровка - Нижнекрасное на участке км 0+000 - км 0+920 д.Сидоровка» в Щигровском районе Курской области
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020
	920,000
	920,000
	-
	-
	920,000
	920,000
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

»;
после подпункта 18.1.30 дополнить подпунктом 18.1.31 следующего содержания:
«
	18.1.31
	«Линии наружного электроосвещения автомобильной дороги «Крым» - Духовец на участке км 2+300 – км 4+000 д.Духовец» в Курском районе Курской области
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020
	1 317,500
	1 317,500
	-
	-
	1 317,500
	1 317,500
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

»;
подпункт 18.2 изложить в следующей редакции:
«
	18.2
	Строительство линий наружного электроосвещения
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2020
	40 667,250
	40 667,250
	-
	-
	40 667,250
	40 667,250
	-
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

                           »;
после подпункта 18.2.48 добавить подпунктами 18.2.49 и 18.2.50 следующего содержания:
«
	18.2.49
	«Реконструкция автомобильной дороги Курск-Поныри на участке км 15+800 – км 17+200 со строительством путепровода через железную дорогу» в Золотухинском районе Курской области
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2021
	20 000,000
	6 000,000
	14 000,000
	-
	20 000,000
	6 000,000
	14 000,000
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

	18.2.50
	«Реконструкция автомобильной дороги Курск-Поныри на участке км 4+400 – км 5+700 со строительством путепровода через железную дорогу» в Курском районе Курской области
	Проектно-изыскательские  работы
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»
	-
	2021
	20 000,000
	6 000,000
	14 000,000
	-
	20 000,000
	6 000,000
	14 000,000
	-
	ОКУ «Комитет автодорог Курской области»

».